1
2

[image: image1.png]

Российская Федерация
Новгородская область Валдайский район

АДМИНИСТРАЦИЯ РОЩИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 08.07.2022 № 230
п. Рощино

Об утверждении схемы

расположения земельных
участков
Руководствуясь пунктом 2 статьи 3.3 Федерального закона от 25 октября 2001 года № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», статьёй 11.7 Земельного кодекса Российской Федерации,               на основании документов о межевании,  Администрации Рощинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 Утвердить схему расположения земельных участков, образуемых путем раздела земельного участка с кадастровым номером 53:03:1414001:59, площадью 3343 кв.м. из земель населенных пунктов в зоне застройки индивидуальными и малоэтажными жилыми домами  (Ж.1) в соответствии со схемой расположения земельных участков:

 земельный участок: :59:ЗУ1, площадью 1447 кв.м. из земель населенных пунктов в зоне застройки индивидуальными и малоэтажными жилыми домами (Ж.1), расположенный по адресу: Российская Федерация, Новгородская область, Валдайский муниципальный район, Рощинское сельское  поселение, д.Ключи;

земельный участок: :59:ЗУ2, площадью 1896 кв.м. из земель населенных пунктов в зоне застройки индивидуальными и малоэтажными жилыми домами (Ж.1), расположенный по адресу: Российская Федерация, Новгородская область, Валдайский муниципальный район, Рощинское  сельское  поселение, д.Ключи.
Глава сельского поселения

В.Б. Мячин